1

PORTARIA SRH/SAEB Nº 166   DE  14  DE DEZEMBRO DE 2018
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento à decisão proferida nos autos do Ação Judicial nº 8000239‐88.2016.8.05.0001,
RESOLVE: tornar público que o candidato Pablo Bogosian,  inscrição nº 10048168, foi considerado apto
nos exames biomédicos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos